
گروه حوادث  -      داماد معتاد که در جریان اختلاف خانوادگی دایی 
همسرش را در یکی از بوستان های نسیم شهر با اسلحه وینچستر به قتل 

رسانده بود در مشهد دستگیر شد.
سرهنگ فضل الله سواری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در 
خصوص این پرونده گفت: رســیدگی به این جنایت از ۲۳خرداد ماه 
سال جاری از وقتی شروع شد که پسر ۲۴ساله ای به نام حسین در یکی 
از بوســتان های نسیم شهر در غرب استان تهران با شلیک گلوله غرق 
خون روی زمین افتاد و تیم های امدادی با حضور در صحنه تیراندازی 
پسر جوان را به بیمارستان منتقل کردند و این در حالی بود که تحقیقات 

پلیسی کلید زده شد.
تیم پزشکی اقدامات خود را برای نجات جان پسر جوان آغاز کردند اما 
حسین به خاطر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو 
رفت و همین کافی بود تا پرونده جنایی پیش روی تیم پلیسی قرار گیرد.

در این مرحله بازپرس کشــیک قتل در بیمارســتان حضور یافت و 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان جنایی بهارستان قرار 

گرفت.
تحقیقات اولیه نشــان می داد که حسین درجریان اختلاف با خواهر و 
خواهرزاده هایش که اعتیاد به مواد مخدر دارند خواستار ترک آنها بوده 
که دامادشان به نام اتابک به طرفداری از همسر و فرزندانش دست به 
اسلحه شده و به سراغ حسین رفته و او را با شلیک گلوله به قتل رسانده 

است و بلافاصله از صحنه جنایت گریخته است.
این تحقیقات کافی بود که راز این جنایت خونین برملا شود بنابراین 
خیلی زود اتابک که از صحنه قتل گریخته بود با دستور بازپرس تحت 

تعقیب قرار گرفت.
کارآگاهان جنایی از همان ساعات نخستین وقوع جنایت با رد یابی متهم 

فراری توانستند رد پای او را در سمنان کشف کنند.

متهم فراری که لحظه به لحظه به مکان دیگری درحال تغییر مسیر بود 
نمی دانست که کارآگاهان سایه به سایه در تعقیب وی هستند.

سرانجام کارآگاهان جنایی محل اختفای او را در یکی از شهرهای مشهد 
شناسایی و او را در کمتر ۲۴ساعت دستگیر کردند.

سرهنگ سواری پور درباره جزئیات این پرونده باتوجه به بازجویی هایی 
که از متهم شده است گفت: حسین که شاهد اعتیاد و رفتارهای زشت 
خواهر زاده هایش بود و بارها از مادرشــان خواسته بود تا آنها به کمپ 

بروند و دست ازاین رفتارهای زننده بردارند.
روز حادثه حســین به خانه خواهرش مــی رود که در درگیری لفظی 
با خواهر زاده بزرگش می گوید که ســمانه و ســمیرا کجا هستند که 
می خواهم آنها را به کمپ ببرم که سهیلا می گوید آنها به پارک رفتند 
اما این پاسخ درستی نبود و فقط آنها می خواستند حسین از خانه خارج 
شود که درادامه شوهر سهیلا در حمایت از همسر معتاد و خواهر زن های 
معتادش که آبروی خانواده را برده بودند و خودش هم اعتیاد داشت با 
اسلحه وینچستر به سراغ حسین در بوستان نزدیکی خانه شان رفت واو 

را هدف شلیک مرگبار قرار داد.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران با اظهار اینکه خواهر وخواهر زاده 
مقتــول نیز در این پرونده کماکان تحــت بازجویی قرار دارند گفت: 

تحقیقات درباره این پرونده تکمیل نشده است.
توصیه پلیس این است که خانواده ها به آمران به معروف و ناهیان منکر 

خانوادگی که در پی اصلاح امور خانواده هستند گوش بدهند.
در قتل هــای خانوادگی چون قاتل و مقتول هر دو از اعضای خانواده 
هستند لذا در روابط خانوادگی گسل و شکاف عمیق به وجود می آید 

که شاید هیچ گاه قابل پرکردن و جبران نباشد.
نگاه کارشناس فهیمه محمدیان کارشناس ارشد روانشناسی

 هزینه هــای اقتصادی، مرگ، خودکشــی، قتل، بزه های ســنگین و 

ازدواج های ناموفق به نوعی مربوط به مصرف و گرایش به مواد اعتیادآور 
اســت. همچنین عوارض نامطلوب اجتماعی، مشکلات رفتاری و 
روانپزشکی و خطر بیماری های جسمانی مانند ایدز و هپاتیت و... در 

اثر سوء مصرف مواد افزایش می یابد.
امــروزه اعتیاد طیف وســیعی از افراد را در کام خویــش فرو برده و 
خانواده های بسیاری را به پیامدهای ناگوار مبتلا ساخته.اثرات مستقیم 
اعتیاد بر فرد معتاد، جسم و روان وی را تحت تأثیر قرار می دهد. یکی از 
موضوعاتی که در این افراد در حیطه روانشناختی حائز اهمیت است، 

نحوه تعامل با محیط، سازکارهای انطباقی و نوع رفتارهای آنهاست.
رفتارهایی که می تواند عواقب بسیار ناخوشایندی را برای آنها یا سایر 
افراد جامعه رقم بزند و تحت عنوان »رفتارهای پرخطر« تلقی می شوند.

اقداماتی نظیر خشونت، خالکوبی، خودزنی، تزریق مشترک، رفتارهای 
جنسی محافظت نشده را می توان نام برد.

زنان معتاد از سطح هیجان خواهی بالاتری برخوردار هستند و بیشتر 
در معرض اعتیاد و رفتارهای پرخطر قرار دارند.این افراد به دلیل سطح 
اضطراب پایین و تحریک پذیری و تکانشگری بالا در هنگام برخورد با 
محرک هایی مانند مواد افیونی خطرات آن را کمتر پیش بینی کرده و بیشتر 
به سمت گرایش به مصرف آن تمایل پیدا می کنند.این افراد در برخورد 
با رویدادهای ناگوار زندگی به جای استفاده از راهبرد مقابله ای مناسب 
از راهبردهای هیجان مدار ناکارآمد مانند مصرف مواد استفاده می کنند.

پای یک زن و پای یک زن و 22 دخترش در میان بود! دخترش در میان بود!
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اصل کارت کیشوندی به شماره 256963/01

 به نام دلسا مقدم پور مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 125366/01

 به نام امیررضا میرزاخانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 214732/01

 به نام علی افشار مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 148812/01

 به نام مجید میرزا حیدر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورت مجلس تحویل زمین 
به شماره 86/2187  - 26  مورخ 

 RF9 1386/11/18 مربوط به قطعه
واقع در توسعه نوار سیاحتی با کاربری 

رستوران  فی مابین شرکت سرمایه 
گذاری و توسعه کیش  و شرکت 

رستوران های زنجیره ای بوف کیش 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کروکی زمین مربوط به یک 
قطعه زمین به مساحت 423/85 
 RF9 مترمربع و به شماره تفکیکی
واقع در جزیره کیش توسعه نوار 
سیاحتی فی مابین شرکت سرمایه 
گذاری و توسعه کیش و شرکت 

رستورانهای زنجیره ای بوف کیش 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت 
قطعی به شماره 16/283962 مورخ 

 RF-9 1383/10/10 مربوط به قطعه
واقع در جزیره کیش ،توسعه نوار 

سیاحتی ، به مساحت 423/85 متر 
مربع فی مابین شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش  و شرکت رستورانهای 

زنجیره ای بوف کیش ثبت شده به 
شماره 1108 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل پروانه ساختمانی مربوط به یک 
قطعه زمین به مساحت 423/85 متر 
مربع به شماره تفکیکی RF9 واقع در 
جزیره کیش  توسعه نوار سیاحتی  

موضوع قرارداد شماره2187 /26-86 
مورخ 1386/11/18 فی مابین شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت 
رستورانهای زنجیره ای بوف کیش مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 

استخـدام
 

مفقـودی

گــروه حوادث  -     جانشــین فرمانده انتظامی اســتان از 
دســتگیری ۵ مالخر که تحت پوشش ضایعات فروشی به 

خرید اموال مسروقه می پرداختند خبر داد.
سرهنگ مرتضی جوکار در زاهدان، اظهار داشت: در راستای 
تاکید فرمانده کل انتظامی کشور در برخورد جدی با سارقان 
و دســتگیری مالخران برای قطع زنجیره ســرقت و در پی 
وقوع چندین فقره ســرقت منزل و خودرو از شهروندان در 
شهرستان زابل بلافاصله موضوع شناسایی سارقان و مالخران 
اموال مسروقه به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
وی افــزود: با انجام تحقیقات گســترده و رصد اطلاعاتی 
کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند یک انبار ضایعاتی در 
یکی از خیابان های شهر زابل را که محل دپوی مقادیر زیادی 
اموال مسروقه بود شناسایی و به صورت نامحسوس تحت 
نظر و کنترل خود قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچســتان ادامه داد: پس از رصد و پایش دقیق 

محل مورد نظر مشــخص شد تعداد ۵ نفر مالخر حرفه ای 
اقدام به خرید اموال مسروقه از سارقان کرده و در پوشش انبار 
ضایعاتی این اموال را به فروش می رســاندند که در فرصتی 
مناسب و طی یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه ماموران 

موفق شدند عاملان اصلی این باند را دستگیر کنند.
جوکار با اشاره به متلاشی شدن باند مالخران در این عملیات 
ویژه پلیس گفت: در بازجویی های اولیه ماموران انتظامی از 
۵ مالخر دستگیر شده به خرید اموال مسروقه از سارقان در 
شهرستان زابل اعتراف و در بازرسی از انبار و مخفیگاه متهمان 
1۴7 قلم انواع اموال سرقتی شامل قطعات خودرو،  منزل و 

سایر اقلام کشف و ضبط شد.
وی با اشــاره به اینکه ارزش اموال کشــف شده بیش از 1۵ 
میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: با هماهنگی 
قضایی این انبار ضایعاتی پلمب وتحقیقات از متهمین برای 
دســتگیری سارقان اموال مســروقه و کشف دیگر جرایم 

احتمالی ادامه دارد.

دستگیری و اعتراف تبهکاران نامرئیدستگیری و اعتراف تبهکاران نامرئی

    گروه حوادث  -    درگیری خونین ۲ همســایه در 
یکی از محلات تبریز با قتل ۲ مرد پایان گرفت و مرد 
همســایه و فرزندانش برای صدور حکم نهایی پیش 

روی قضات دادگاه قرار گرفتند.
شهریور ســال گذشته بود که گزارش وقوع درگیری 
خوفناکی بین ۸ نفر در یکی از محلات تبریز به پلیس 

11۰ گزارش شد.
اولین درگیری

بدین ترتیــب پلیس با دریافت این گزارش، خود را به 
محل حادثه رساند و با پیکر زخمی چند نفر از عاملان 
درگیری مواجه شد و تعدادی از آنان نیز قبل از حضور 

مأموران از صحنه درگیری گریخته بودند!
احمد که با ۲ پســرش در این نزاع حضور داشت، در 
مورد علت درگیری به پلیس گفت: همسایه طبقه پایین 
خانه مان به نام علی به همراه چند نفر دیگر وارد پیلوت 
شده و تخته نئوپانی را که به عنوان حائل در محل نصب 
کرده بودم تخریب کردند و ســپس با پسرم و دوستان 
پسرم درگیر شدند و قبل از حضور مأموران، صحنه را 

ترک کردند.

پلیــس پس از تحقیقــات ابتدایی از احمد و اهالی 
ســاختمان خواســت به درگیری پایان دهند و در 
صــورت مراجعه مرد همســایه و ایجاد اختلاف 
پلیــس را بــا خبر کنند تا شــرایط را بــه آرامش 

بازگردانند.
دومین درگیری و جنایت خونین

اما ماجرا به اینجا ختم نمی شــود و آتش خشم مابین 
طرفین درگیری نه تنها خاموش نشد، بلکه شعله ورتر 
هم شــد. چرا که علی دوبــاره به همراه چندنفر دیگر 
به محل حادثه برگشــتند و درگیری دیگری بین آنان 

شکل می گیرد.
بر این اســاس دوباره موضوع درگیری به پلیس 11۰ 
گزارش می شود و مأموران برای برقراری مجدد نظم 
در محــل حضور پیدا کردند اما این بار با پیکر بی جان 
و غرق در خون جوانی روبه رو شــدند که روی زمین 
افتاده است. مرد دیگری که به شدت مجروح شده بود 
بلافاصله به بیمارســتان منتقل شد اما تلاش پزشکان 
بی فایده بود و روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو 

رفت.

اعتراف قاتل
احمــد که در این صحنه درگیری مرگبار متهم به قتل 
اســت گفت: با علی همسایه هستیم، در خانه نشسته 
بودم که مشــاهده کردم او ماشــین خــود را جلوی 
ســاختمان پارک کرد و به اتفــاق چند نفر دیگر وارد 
ساختمان شــده و نئوپان تعبیه شده را تخریب کرد و 
سپس با پسرم و دوست او درگیر شد؛ علی لوله آهنی 
در دست داشت، من به اتفاق پسر دیگرم به بیرون رفتیم 
که آن ها ســوار بر خودرو شده و فرار کردند و سپس 
پیرو تماس ما، پلیس 11۰ در محل حاضر شد و چون 
دوست پسرم مصدوم شــده بود، توسط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد؛ پس از آن همان خودرو مجدداً 
در محل حاضر و چند نفر من و پسرم را مورد ضرب 

و شتم قرار دادند.
پســر احمد نیز که در درگیری حضور داشــت وقتی 
مقابل کارآگاهان نشســت این گونه اظهارات خود را 
بیان داشت: با مرد همسایه سر مسائل مختلفی اختلاف 
داشتیم. روز حادثه نیز من به همراه دوستم در محل بودم 
که دیدم دوربین های مغازه توسط علی کنده می شود، 

اعتراض کردم که با یک میله فلزی به من حمله ور شد 
و به گردن من زد و دوستم هم توسط آنها مصدوم شد 
و ســپس آنها فرار کردند که مراتب توسط پلیس 11۰ 
صورتجلسه و مصدوم توسط اورژانس به بیمارستان 

منتقل شد.
وی افــزود: علی بعد از رفتن پلیس دوباره همراه چند 
نفر به محل آمدند و درگیر شدند و در حالی که یکی از 

دوستان آنها در محل ماند، بقیه فرار کردند.
پســر دیگر احمد که وی نیز در این درگیری حضور 
داشــت گفت: در دست پدرم چاقو و در دست برادرم 
قندشکن بود. احتمالاً پدرم چاقو را از ماشین برداشت 
چون در دعوای اول من از راه پله ها قندشکن را برداشته 
بودم اما وقتی آنها فرار کردند من قندشکن را در ماشین 

گذاشتم.
وی افزود: در دعوای دوم دســت پدرم چاقو و دست 
برادرم قندشکن بود. علی به پدرم حمله کرد و پدرم را با 
میله زد، پدرم جا خالی داد و به شکم علی چاقو زد، بعد 
من علی را به زمین کوبیدم و به سرش مشت زدم؛ در آن 
هنگام هم پدرم با چاقو به شکم او زد. اما نحوه مجروح 

شدن و مرگ دوست علی، توسط پدرم را ندیدم.
برای دفاع از خانواده ام قاتل شدم

با این اعترافات پرونده قتل از شعبه ۶ بازپرسی دادسرای 
تبریز برای صدور حکم به شعبه اول دادگاه کیفری یک 
اســتان ارجاع شد و جلسه رسیدگی به اتهام احمد۵1 
ساله با درخواست قصاص از سوی اولیای دم مقتولان 
برگزار شد. احمد در جلسه دادگاه در آخرین دفاع خود 
گفت: هر دو قتل را قبول دارم و علت ارتکاب آن، دفاع 

از همســر و فرزندان و خودم بود، چون آن ها به منزل 
من حمله کردند.

قضات دادگاه پس از شــنیدن اظهارات احمد و وکیل 
پرونده وارد شــور شدند و احمد متهم ردیف اول این 
پرونــده را به خاطر ۲ قتل عمدی به قصاص نفس و از 
بابت شرکت در نزاع دسته جمعی منجر به قتل به تحمل 
۳ سال حبس محکوم کردندو سایر افراد شرکت کننده 

در این درگیری مرگبار را به زندان محکوم کردند.
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قتل با اسلحه وینچستر؛


